ACTA ORDINARIA
021/2020
COMITE DE TRANSPARENCIA DE CEDRAL S.L.P.

COM UM GOBERHG FERME
ki el 1A - 3034

15 DE JULIO DE 2020

En el Municipio de Cedral, San Luis Potosi, en el salén de Cabildo “Prof. Juan Cdrdova
Herndndez”, siendo las 13:00 horas del dia 15 de_ julio  del 2020, se reunieron los
~ integrantes del Comité de Transparencia, L. E:F: Baldﬁmar Lugo Medina, Lic. Nancy Rocio
Quiroz Gonzdlez, . Juan Carlos Espinocza’ Pa Lii T‘.'.'.l as Mendoza Zavala e ing. Nidia del
Rocio Serrato Ruiz; con el obietivo de IIE\FH -_:rla vigésirna primera sasién ardinaria del
comité de Transparencia, con el 1‘ n derc m;‘ﬂlr un_ la ’Le',r'fGeneral de Transparencia y

Luis Potosi.
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Por conducto del LE.P, Baldemar Lugo Medina, Presidente del Comité de Transparencia,
hace fa instalacién legal de fa sesidn siendo [as 13:12 horas del dia 15 de julio de 2020
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M. INFORME A CARGO DE LA TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Se les informa gue en el mes de junio se recibieron 13 sclicitudes de informacidn a través
dei portai de INFOMEX, reporie que se anexa al final de esta acta, donde se coentiene la
fecha de recepridn, la fecha de respuesta, nimerg de folie, solicitanie y descripcion de la
infermacida que solicito.

En el mes mencicnado se contestaron 115ﬂ’|

Lyg_ié_si}_fg_eriuadﬂ que las demas podian
responderse en el siguiente mes.
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VISTA LA PRESENTE, FIRMAN QUIENES EN ELLAINTERVINIERON  tox i conlerna e

L.E.P. Bﬂﬂﬁﬂﬂ LUGD MEDINA

PRESIDENTE DEL COMITE DE TRANSPARENCIA
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H. AYUNTAMIENTO DE CEDRAL g

menn DE TRAMSFARENCIA
3 Mgl 220152020

SOLICITUD 00724220

SOLICITANTE: Juan Gerardo Abarca Gonzalez
FECHA DE RECEPCION: 01/06/2020.
FECHA DE RESPUESTA: ﬂBf_ 06/2020

INFORMACION SOLICITADA
Por medio de la presente y con fundamento legal en el articulo 6y demds
refatives en la materia, fe solicito de manera respetuosa, informacion de

cardgcter publica, consistente en la nomina de personol que laborg en el H, '
Ayuntamiento de Cedral, sip. de fa sequndo quincena del mes de Abril, y
= nomina correspondiente al mes de Mayo, asf como nomina de trabojadores '
eventuafes y de contrato temporal, agradeciendo su atencion quedo de ud.
it

muy atentomente

RESPUESTA
Oficio ThM1821/06/066/2020, suscrito por la Lic. Nancy
Rocio Quiroz Gonzilez, Tesorera Municipal

ANEXOS AL SOLICITANTE
r MNominags

SOLICITUD 00724420 .[i_“h

~ SOLICITANTE: Juan Gerardo Abarca Gonzalez
FECHA DE RECEPCION: 01/06/2020
FECHA DE RESPUESTA: 10/06/2020

INFDRMACI{}H SOLICETADA
Por medio de la presente me permito solicitarle Ia. siguiente :nfarmacmn ﬂe
cardcter publico, fundamentoda en ef Amcufa 6 y demds refativos en Ia
materia, infermacion relativa al, Activo fijo y Activo c:rcufante del Ejerucm
fiscal 2020,de fao administracion publica def H. Ayuntam:enm de Cedraf 5.'p
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H. AYUNTAMIENTO DE CEDRAL S, L P.

UNIDAD BETRAMSPARENCLA
* Cohoase Muinpel FITA N

RESPLUESTA _

Oficic TM1821/06/068/2020, suscrito por la Lic. Nancy
Rocio Quiroz Gonzdlez, Tesorera Municipal y Oficio
CM1821/02/06/2020 suscrito por ef Lic. Tomas Mendoza
Zavala Contralor Interno Municipof

ANEXOS AL SOLICITANTE
Reporte Analitico def activo circulante y active fijo *

SOLICITUD 00724520 {3?

SOLICITANTE: Juan Gerardo Abarca Gonzalez
FECHA DE RECEPCION: 01/06/2020
FECHA DE RESPUESTA: 15/06/2020

INFORMACION SOLICITADA
por medio de la presente solicitarfe de manera respetuoso, lo siguiente
informacion de carGeter publica, y fundamentado en el articulo 6
constitucional y demdas relativos en la materia, Cuantos espacios poblicos
destinado af esparcimiento cuenta el H. Ayuntamiento, dreas de Donacion,
con gue gctualmente cuenta el H. Ayuntamiento y su situacion legol o sociol,
agradeciendo la atencion guedo de ud. muy atentamenfe,

RESPUESTA
Oficio 914/5G/2020, suscrito por el Lic. Ubaldo. Dame!
Gonzalez Orta Secretario Generdl y oficio
CM1821/03/06/2020 suscrito por el Lic. Tomas Mendozg
Zavoda Contralor interno Municipal

ANEXOS AL SULICITANTE
Ninguno

H. AYUWAM:‘EHT{] GEDRHL 2013 -2021, CALLE GUADALU WCTDRMB GENTRG Tﬂﬁ?ﬂ GEBRAL S.I'_ F‘ TELEFDNO a‘JT 48& EB? 0222



H, AYUNTAM!ENTODECEDRAL

Uwrg:;trmtgmniu suma'ma SOLICITUD 00748620 )

SOLICITANTE: José Villanueva
FECHA DE RECEPCION: 02/06/2020
FECHA DE RESPUESTA: 10/06/2020

INFORMACION SOLICITADA
NOMINAS DEL MES DE ABRIL DEL ANO 2020, TIMBRADAS O FIRMADAS POR
LOS TRABAJADORES DEL H, AYUNTAMIENTO QUE APAREZCAN EN ELLAS

o RESPUESTA
Oficio TM1821/06/070/2020, suscrito por la Lic. Nancy
Rocio Quiroz Gonzdlez Tesorera Municipal

ANEXOS AL SOLICITANTE %

Nomings

SOLICITUD 00759320 (&)
¥  SOLICITANTE: Daniel Acosta Hernandez
FECHA DE RECEPCION: 05/06/2020 -

FECHA DE RESPUESTA: 15/06/2020

INFORMACION SOLICITADA
1.- COPIA DEL PLAND GENERAL DEL MUNICIPIO EN DONDE SF ENCUENTRAN
LAS LOTIFICACIONES DEL COUNTRY, CARABANCHEL, PINOS {SAUCE} Y.GRAN
CHAPARRAL :
2.- COPIA DE PLANO DE CADA UNG DE LAS LOTIFICACIONES: COUNTRY, .
CARABANCHEL, PINOS {SAUCE) Y GRAN CHAPARRAL EN DONDE SE UBICAN
LAS AREAS DE DONACION ANTES DE QUE FUERAN FUSIONADAS. .

3.- COPIA DE LA JUNTA DE CABILDO DONDE SE AUTORIZO LA FUSION DE LAS
AREAS DE DONACION DE LOS CUATRO FRACCIONAMIENTOS: CUUNTRY
PINQS {SAUCE) Y GRAN CHAPARRAL
4.- COPIA DE LA JUNTA DE CABILDO DONDE SE AUTORIZO EL PROYECT D DE
CONSTRUCCION DE LA PLANTA DE TRATAMIENTG DE AGUAS RESIDUALES EN
EL AREA VERDE O DF DONACION DE LOS FRACCIDNAMIENTGS CDUNTRY
RACABANCHEL, PINOS (SAUCE) ¥ GRAN CPMPARRAL
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UrIDAD DE TRAMSPARENELA
Eoistama Yo gipe: 70135491

|

RESPUESTA
Oficio 913/5G/2020, suscrito por el Lic. Ubaldo Danief
Gonzdlez Orta Secretario General, Oficio
OP/1821/0353/06/20 suscrito por el C. Francisco Javier Ruiz .
Faz Director de Obras Publicas y oficio
CM1821/035/06/2020 suscritc por ef C. Julie Lara Director
de Catastro Municipal

ANEXOS AL SOLICITANTE
Informuacion

SOLICITUD 00784320 (©)

SOLICITANTE; Funes Mori Garcia
FECHA DE RECEPCION: 11/06/2020
FECHA DE RESPUESTA: 23/06/2020

INFORMACION SOLICITADA
salicito In siguiente informacion, la listo de proveedores con fa que cuenta el
ayuntamiento durante el periodo octubre 2019 junio 2020, detaliada con ef
nombre del proveedor, el giro y fecha de ingreso como proveedor en el
ayuntamiento que encobeza homero mata camariiio, ademds de cuanto hao

pagado hasta el dia de hoy a cada proveedor y cuales son fas ndquisiciones.

RESPUESTA
Oficio TM1821/06/071/2020, suscrito por la Lic. Nancy
Rocip Quiroz Gonzdlez Tesorera Municipal

ANEXOS AL SOLICITANTE
Listg de proveedores

SOLICITUD 80784420, ()
SOLCITANTE: Funes Mori Garcia

FECHA DE RECEPCION: 11/06/2020,
FECHA DE RESPUESTA: 23/06/2020

' H. NTAM!ENTODE CEDRAL S.L.P, % |
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CEDRA

UNIDAEI' DE TRANSFARENCES
GoRERG & rc pal 013 203

H_AYUNTAMIENTO DE C

L

. INFORMACION SOLICITADA

cuantos trabajodores de categorig osimilable tiene el municipio de cedraf
durante lo administracion 2018-2021 proporcionor la lista con nombre y que
tipo de servicio brinda ademdas cuanto se les paga

_ RESPUESTA
Cficio TM1821/06/072/2020, suscrito por la Lic. Nancy
Rocio Quiroz Gonzdlez Tesorera Municipal

ANEXOS AL SOLICITANTE

Ninguno ' {b

SOLICITUD 00785920 (&

SOLICITANTE: Laura Lorena Qrtiz Rodriguez
FECHA DE RECEPCION: 11/06/2020
FECHA DE RESPUESTA: 23/06/2020

INFORMACION SCLICITADA
La némina de todos los trobajadores/empleados del Ayuntamiento Municipal
de Cedral, 5.1.P., correspondiente o fos meses de DICIEMBRE 2019 y ENERO
20210), con referencia o su fecha de ingreso, salaric quincenal, departamento .

de adscripeién v categoria. '

RESPUESTA . _ _

Oficio TM1821/06/072/2020, suscrito por la Lic. Nancy

Rocio Quiroz Gonzdlez Tesorera Municipal

ANEXOS AL SOLICITANTE
Ninguno

SOLICITUD 00794420
SOLICITANTE: Meliton de la Cruz Guerrero ' . |

FECHA DE RECEPCION: 17/06/2020
FECHA DE RESPUESTA: 30/06/2020

H A?UHTAM!ENTD CEDRAL 2@18 -2ﬂ2‘.‘ CALLE GUAD&LUPE WCTGRH 8, CENT EE} ?&520 GEDRAJ_ S L F‘ TE'LEFDHD ﬂi 488 SB? !322.?



) L ) . L8 UN.
UNAD SETRASHAREHIA INFORMACION SOLICITADA He—
1.- LISTA O RELACION DE TODOS LOS FRACCIONAMIENTOS O LOTIFICACIONES

DEL MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P. A PARTIR DE 1984 A 2019

2.- NOMBRE DE LOS DUERIOS O FRACCIONADORES éQ
3.- PLANOS DE UBICACION DE CADA UNO DE LOS FRACCIONAMIENTOS O
LOTIFICACIONES DEL MUNICIPIO DE CEDRAL S.L.P. |
CEDRAL SLP: INDICANDO UBICACION Y CULAES DE ELLAS ESTAN
ESCRITURADAS.

" RESPUESTA
o Oficio GP{iS/Ei{DBH 7/06/20, suscrito por el C. Francisco J\
Javier Ruiz Foz Director de Obras Publicas
ANEXDS AL SOLICITANTE .

4.- PLANO DE UBJ‘C&EFDN DE LAS ARFAS VERDES Y/0O DONACION DE CADA
UNO DE LAS LOTIFICACIONES

5.~ LISTA O RELACION DE TODAS LAS PROPIEDADES DEL MUNICIPIO DE

informacion

SOLICITUD 00795220 (>

SOLICITANTE: Francisco Lopez Lopez
FECHA DE RECEFCIQH: 17/06/2020
FECHA DE RESPUESTA: 23/06/2020

INFORMACION SOLSCITADA :

1.- necesito saber si la Secretaria General del H. Ayuntamiento o cua!qmer
otra dependencia def gobierno municipal ha otorgado una constancia de .
residencia a nombre de Esteban Moctezima Barragdn en los ﬂ!timds'_ﬂ '

meses. - - :

2.- necesito saber si en el catastro municipal se encuentra reg;stmdo ufgun

inmueble a nombre de Esteban Moctezuma Barragan. pmpqrcmnandp para el

H A‘J‘UNTAMFEHTG GEDRAL Eﬂfﬂ =2ﬁ21 CALLE GUADALUPE WGTURIA 8, GEHTRD T852|‘.'-' CEDRAL S LR TE‘LEFDHG gi 433 38? 0222



HAYUNTAMIENTO DE CEDRALS.LP.

UNIDAD DE TRAMSPAREMCIA
Eoblne Nonidpsl 2618-2305

caso afirmativo lo fecha y el numero de registro asf como la ubicacion del
predio encontrado. .
RESPLUESTA -
Oficio 989/8G/2020, suscrito por el Lic. Ubaldo Damef i
Gonzdlez Orta Secretario General y Oficio

CM1821/038/06/2020 suscrito por ef C. Jufio Lara Director
de Catastro Municipal

ANEXOS AL SOLICITANTE
Ningiino

SOLICITUD 00801120 ¢ @ '

SOHLICITANTE: Jose Leyva Nava .

FECHA DE RECEPCION: 17/06/2020
FECHA DE RESPUESTA: 30/06/2020

INFCRMACION SOLICITADA
P/ Solicito ef POA de todas las obras realizadas en ef 2019 y 2020, dentrode fo
lista, solicito ef nombre del contratista ya sea persona moral o fisica , monto
de ia obra, lugar de aplicacion, numero de beneficiarios y numero de contrato
de obra. Solicito ademds de fa licitocion pora su asighocion las que sea el

caso, la convocatoria publica o invitacion restringida de cada obro, el acta de -
faflo de coda obra, los participantes deniro del concurso o licitacion

RESPUESTA

Oficie D51821/124/06/2020, suscrita por el Ing. Uhses dela
Garza Guerrero Coordinador de Desarroffo Sociol

ANEXOS Al SDHCITANTE
Infnrmamon
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AYUNTAM IENTODE CEDRAL S.L.P.

RAL

UMIDAD BE TRANSEARENCIA SOLICITUD 00805420 <+

SOLICITANTE: Ladislado Reyes Ortiz

FECHA DE RECEPCION: 15/06/2020 .
FECHA DE RESPUESTA: ---—--—-

INFORMACION SOLICITADA :
1.- OFICIO NUMERQ 0558/0P51/2008, QUE REFIERE COMO LICENCIA DE SUB
DIVISION EXPEDIDQ POR EL DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPAL EN FECHA 20 DE JUNIO DEL ANO 2008, DIRIGIDO AL C.
LEONARDO CAMARILLC GARCIA, ING. SAUL MAGALLON BLANCOC, £N SU
CARACTER DE RESPONSABLE EN ESE TIEMPO DEL DEPARTAMENTO DE OBRAS /‘/Ib
PUBLICAS MUNICIPAL, DE LA CUAL SE SOLICITA COPIA DEBIDAMENTE
CERTIFICADA POR LA SECRETARIA GENERAL Y EL SINDICO MUNICIPAL,

2.- COPIA DEL TITULOD DE PROPIEDAD PRINCIPAL A NOMBRE DFEIL (.
LEONARDO CAMARILLO GARCIA, A QUIEN EN FECHA 26 DE JUNIO DEL ANO

2008, SE LE NOTIFICC POR CONDUCTO DLE ENCARGADO ENTONCES ING.
SAUL MAGALLON BLANCO, EN SU CARACTER DE DIRECTOR DEL
_ DEPARTAMENTQ DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL DE ESTE ORGANCO

COLEGIADO, EN EL CUAL DETERMINO EN LA FECHA SENALADA LA SUB
DIVISION DLE INMUEBLE SOLICITADA PARA EL DUENO COMO CONSTA. DE LA
CUAL SE SOLICITA COPIA DEBIDAMENTE CERTIFICADA POR LA SECRETARIA

GENERAL Y SINDICO MUNJCIPAL |

3.- COPIA DEL PLANO DEL INMUEBLE EN EL CUAL SE DETERMINO LA 5UB
DIVISION DEL INMUEBLE CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS:

- 1.- AL NOROESTE.- SE DIVIDE EN TRES LINEAS. LA PRIMERA DE SURESTE A
NORESTE MIDE: _ o ]
42.20 CUARENTA Y DOS METROS VEINTE CENTIMETROS ¥ COLINDA CGN_LA
PROPIEDAD DEL SENOR FRANCISCO GARCIA CAMARILLOD. LA SEGUNDA. - DE
NORESTE A SURESTE MIDE 10.00 DIEZ METROS CERO CENTHVIETROS Y
COLINDA CON LA PROPIEDAD DEL SENOR LLEONARDO CAMARIHD GARCIA .
LA TERCERA VA DE SURESTE A NORESTE MIDE 20.00 VEINTE METROS' FHNDA e T
CON PROPIEDAD DE SERIOR LEONARDD MMAHILLD GARCIA, '

H AYUNTHMFEHTO CEDRM. 2018 -2021, GALLE GUAEALUFE WGTDRM 8, GENTRO FEEE{I GEERAL 5. L 24 TELEFEWG -:'.'1 483 BBII" 0222



H. AYUNTAM IENTO DE CEDRAL S.L.P.

UNDADDEIRANEEARENON o SURESTE. - 64:30 SESENTA Y CUATRO METROS CON TREINTA
CENTIMETROS Y LINDA CON LA PROPIEDAD DEL SENOR LEONARDO

CAMARILLO GARCIA.
Al NORESTE. - 23:50 VEINTITRES METROS CINCUENTA CENTIMETROS N
COLINDA CON CALLE SIN NOMBRE
Al SURESTE . - 34:35 TREINTA Y CUATARO METROS Y TREINTA Y CINCO :
CENTIMIETRSO Y COLINDA CON PRIVADA PABLO GONZALFZ. DE LA CUAL SE
SOLICITA COPIA DEBIDAMENTE CERTIFICADA POR EL SECRETARIO YEL
SINDICO MUNICIPAL,
RESPUESTA
No se respondic en el mes de JUNIO
: " ANEXOS AL SOLICITANTE
_ Ninguna _
SOLICITUD 00817320 % (p
~ SOLICITANTE: José Villanueva '
FECHA DE RECEPCION: 26/06/2020
FECHA DE RESPUESTA: ——-----—- .
INFORMACION SOLICITADA - {1
Solicito de conformidad a la Ley de Transparencia la sigufente mfarmac.rén de

cardcter publica:
1.- Nombramiento del C. Eloy Martinez Alcocer como Jefe del Ayun tamrenm
tefe de Personol o sus similares, puesto que menciona tiene dentro de fo-

administracion 2018-2021 .

2.- Copia del permiso que le brinda al C. Eloy Martinez Aicacer, ia Secrefarm

de Educacion por Comision Sindical, pora poder laborar en el H.
Ayuntamiento de Cedral,
3.- Curriculum Vitae del C. Eloy MArtinez Alcocer

4.- Copia del ultimo recibe de pago de nomina def C. Eloy Martinez Alcocer,
donde figure como Jefe del Ayuntamiento, Jefe de Personal O Sus Sfmrrares,

puesto gue menciona tiene dentro de la administracion 2018—2021

RESPUESTA - -
No se respondi6 en el mes de JUNIO

o A et A o e i i
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CEDRAL
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ANEXO0S AL SOLICITANTE
Ninguna

- L
SOLICITUDES DE MAYO RESPONDIDAS EN EL MES DE SUNIO
SOLICITUD 00591520 g\

SOLICITANTE: Luis Morales Cepeda f
FECHA DE RECEPCION: 18/05/2020 |

FECHA DE RESPUESTA: 01/06/2020

INFORMACION SOLICITADA
SOLICITO ME EXPIDA INFORMACION SOBRE UN PERMISO QUE SE EXPIDIO
PARA LA VENTA DE CERVEZA EN EL ENTROQUE CARRETERA VANEGAS REAL
DE CATORCE, A NOMBRE DE QUE PERSONA SE EXPIDIO EL PERMISO DE
VENTA DE BEBIDAS EMBRIAGANTES, EL LOCAL TIENE LA RAZON SOCIAL
. FRANCISCO, LN.C. Y EN VIRTUD DE QUE EL TERRENQ E5 DE MI PROPIEDAD
' ME ES NECESARIC SABER, TENIENDO LA CARPETA DE INVESTIGACION ANTE
3 Et MINISTERIO PUBLICO DE ESTE LUGAR. C.DIfFGE/DO3/UNL/251/2018. POR
DESPOJO £N WH AGRAVIO

RESPUESTA .
Oficic 867/5G/2020 suscrito por el Lic. Ubaldo Damer
Gonzdlez Orta Secretarip General '

ANEXOS AL SOLICITANTE -
Ninguno .

SOLICITUD 00636120

SOLICITANTE: Jaime Nava Noriega
FECHA DE RECEPCION: 28/05/2020
FECHA DE RESPUESTA: 10/06/2020

A A?UNTAMJENTO CEDRAL 2518 2021 CALLE GUADALUFE WCT(}HM B CEHTRD }"352{}' CEDRAL S L P TE[EFOND UT 48388? i}EZZ



H__AYUNTAMIENTODECEDRALS

CEDRAL
HIpAT DETRANSPARENCIA INFORMACION SOLICITADA
Solicito en forma digitaf fo siguiente informeacion
1. Copio digital de todos los contratos celebrados con la empresa
CORPORATIVO GAVRIL 5.A. de C.V. desde el 1 de enero del 2014 o la fecha.

2. Copia digital de toduas las facturas pagadas o la empresa CORPORATIVO

GAVRIL S.A. de C.V. desde ef 1 de enero del 2014 a la fecha.
En cada una de los contrataciones llevadas o cabo con la empresa
CORPORATIVO GAVRIL 5.A. de C.V. desde el 1 de enero del 2014 a lu fecha,
R

indigue si se trato de adjudicacion directe, invitacién o cuando menos tres
proveedores o licitacion publica. En caso de haber sido vio invitacion o
licitacion, indigue los nombres de las demdas empresas gque participoron y
adjunte todos los documentos relacionados con ef proceso; es decir, actas de
comisiones ¢ comités de adquisiciones, propuestas econdmicos, actas de
falio, etcétera.

RESPUESTA
Acta de inexistencia 04/2020

_ ANEXOS AL SOLICITANTE
v ) Acta de inexistencia 04,2020
‘ ' SOLICITUD 00636020
SOLICITANTE: Jaime Nava Noriega o
FECHA DE RECEPCION: 28/05/2020 o

FECHA DE RESPUESTA: 10/06/2020

INFORMACION SOLICITADA .
Solicito en forma digitaf lo siguiente

1. Copia en forma digital de todos los contratos celebrados con ."a empresa

KUBAL ZF COMERCIALIZADORA INTEGRAL S.A. de C. V. desde el 1de enem del
2015 o la fecha.

2. Copia en forma digital de todas las facturas pagadas o la empreso KUBAL

ZF COMERCIALIZADORA INTEGRAL S.A, de. E V desde Ef 1de €nero dEi’ 2015 a
fa fecﬁa
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H. AYUNTAMIENTODECEDRALSLP

] e,

COMERCIALIZADORA INTEGRAL S.A. de C.V. desde el 1 de enero del 2015 a fa
fecha. .

UNDIDDRTRANSIARENCA 3, Informe la cantidad total pagada a la empresa KUBAL ZF %
J‘

\ _
|

4. Informe si existe algiin adeudo con lo empresa KUBAL ZF .
'COMERCIALIZADORA INTEGRAL S.A. de C.V. desde el 1 de enero del2015¢ala
fecha y o cudinto asciende. :
5. En cada una de los contrataciones Hevadas a caba con fo empresa KUBAL
ZF COMERCIALIZADORA INTEGRAL $.A. de C.V. informe si se realizaron por

medio de adjudicaciones directas, invitacion a cuando menos tres

proveedores o licitacion directa. En easc de existir conirataciones via )b
invitacion o ficitacion, indigue los nombres de los demus proveedores gue
participaron en los procesos y adjunte toda la documentacion refacionada

con dichos procesos.

RESPUESTA
Acta de inexistencia 05/2020

ANEXOS AL SOLICITANTE
Acta de inexistencia 05/2020

SOLICITUD 00635720

SOLICITANTE: Jaime Nava Noriega
FECHA DE RECEPCION: 28/05/2020
FECHA DE RESPUESTA: 10/06/2020

INFORMACION SOLICITADA
Solicito en formato digital la siguiente informocion
1. Copia digital de todos los facturas pagados a BENITA CANO AGU!LLDN
desde el 1 de enero del 2012 a Jo fecha. _
2. Copia digital de todos los contratos, ¥ sus 0nexos, cefebrudos mn BENITA
CANO AGLILLON desde el 1 deenero del 2012 a lo fecha.
3. Copig digital de las facturas pagodas ¢. CURPDRAIWG RIBE DE SAN LUIS,
S.A. DE C.V. desde el 1 de enero def 2012 a fa fecha. 4. Copiu digital de todos
los contratos, v sus anexos, celebrodos con' CORPORATIVO RIBE DE SAN LUIS
S.A. DE C.V. desde el 1 de enero de! 20.‘!2 a fa feaha '
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UNDARDERARSTARENEA o iy it de todas fas facturas pagadas a REYMUNDO GUERRERC
RANGEL desde el 1 de enerp del 2012 a la fecha,
6. Copia digital de todos los contratos, y sus anexos, celebrados con

REYMUNDO GUERRERO RANGEL desde ef 1 de enero del 2012 g la fecha :%

RESPUESTA
Acto de inexistencia 03/2020

ANEXOS AL SOLICITANTE

§ Acta de inexistencia 03/2020 ’
oy
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